[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от 19.03.2013                                                                              №35-р
ст-ца Курчанская

О проведении открытого аукциона в электронной форме:
Выполнение работ по инженерно – геодезическим изысканиям – топографическая съемка в масштабе 1:500 с сечением рельефа горизонталями через 0,5 м в границах кадастрового квартала 23:30:1305006 п. Ордынский и в границах кадастрового квартала 23:30:1302001 ст. Курчанской
В целях усиления контроля за рациональным и экономичным использованием бюджетных средств, на основании Федерального закона         № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона      № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:
1. Провести в течение марта - апреля 2013 года открытый аукцион в электронной форме: Выполнение работ по инженерно – геодезическим изысканиям – топографическая съемка в масштабе 1:500 с сечением рельефа горизонталями через 0,5 м в границах кадастрового квартала 23:30:1305006 п. Ордынский и в границах кадастрового квартала 23:30:1302001 ст. Курчанской (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района В.А.Харламенко.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков